
1/2

Parní stanice

TDS6041 bílá
Parní stanice Serie | 6 EasyComfort
TDS6041

Tato parní stanice umožňuje páře silně, ale
zároveň lehce proniknout do vašeho prádla
- a to také s jednoduchým nastavením
ideální jedné teploty.
● EasyComfort: žádné měnění teploty a třídění. Žehlení rychle,

jednoduše a bezpečně.
● Ultimate 380 pulzní pára: silná výkonná pára pro lepší a hlubší

průnik do textilie se třemi intenzivními rázy až 380 g.
● CeraniumglisséePro: vyjímečně hladký klouzavý žehlící povrch,

odolný vůči poškrábání zabezpeční ihned perfektní výsledky
žehlení.

● Calc'nClean Perfect: vysoce účinný čistící systém - první pro
parní stanice i žehličky

● SecureLock systém: fixování žehličky na parní stanici pro
zvýšení bezpečnosti během přepravy a skladování.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče (mm) :  285 x 245 x 405
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  325 x 262 x 467
Rozměry palety :  210 x 80 x 120
Počet spotřebičů na paletě :  36
Hmotnost netto (kg) :  4,8
EAN :  4242002981543
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Délka přívodního kabelu (cm) :  180,0
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka s uzemněním
Aprobační certifikáty :  CE, ROSTEST, VDE

'!2E20AC-jibfed!



Parní stanice

2/2

TDS6041 bílá
Parní stanice Serie | 6 EasyComfort
TDS6041

Tato parní stanice umožňuje páře silně, ale
zároveň lehce proniknout do vašeho prádla -
a to také s jednoduchým nastavením ideální
jedné teploty.

Výkon

- Parní ráz: 5.8 barů s bezpečnostním systémem

- 380 g: maximální hloubka páry díky třem intensivním parním
rázům dosahuje až 380 g

- konstantní pára: 120 g/min.

- příkon: max. 2400 W max.

- Žehlící plocha CeraniumGlisséePro: nejvyšší kluznost a vysoká
tvrdost

- čas rozehřívání do 2 min.

- Tlačítko "eco": úspora energie až 20 % a úspora vody 30 %

Komfort

- : ideální kombinace teploty a páry pro všechny tkaniny vhodné
k žehlení

-
- Calc'n clean časovač: upomínka čištění

- Větší zásobník na vodu: kapacita 1.5 l

- vertikální napařování umožňuje rychlé a snadné osvěžení
textilií a oděvů

- ukazatel "nádoba je prázdná" a "pára připravena"

Bezpečnost

- SecureLock systém: zafixování žehličky k parní stanici pro
větší bezpečnost při transportu a skladování

- automatické vypnutí při překlopení ve 3 polohách - funkce
"secure"


